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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 35,50 m2,

ŁUKĘCIN

Cena 699 000 zł

 Luksusowy lokal mieszkalny, 35,5m2 nad morzem! 
 Tylko 600 m do plaży, zaledwie 8 minut spacerem. 
 Mieszkanie znajduje się na parterze, w pięknym budynku wolnostojącym. Osiedle jest ogrodzone, a okolica cicha
i spokojna. 
 Dla miłośników natury, bliskość lasu to dodatkowy atut.
Apartament składa się z przestronnego pokoju z aneksem kuchennym, co tworzy idealne miejsce do relaksu i
gotowania. 
 Przytulnej sypialni zapewniającej komfortowy sen po dniu spędzonym na plaży. 
 Łazienka wyposażona w prysznic gwarantuje wygodę podczas codziennych rytuałów.
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 Twój osobisty 69m2 ogródek to prawdziwa oaza spokoju. Tuż za oknami czeka na Ciebie miejsce, gdzie będziesz
mógł odpocząć od zgiełku codzienności i cieszyć się przyrodą.
 Ciesz się poranną kawą na tarasie, pielęgnuj rośliny, a wieczorami delektuj się zachodami słońca w otoczeniu
swojego przytulnego ogrodu.
 To wszystko dostaniesz w jednym pakiecie! Oferujemy Ci tę niesamowitą przestrzeń za konkurencyjną cenę.

 To również doskonała inwestycja pod wynajem – gotowy do przyjęcia gości.

 Nie przegap okazji, by mieć swój własny kawałek raju nad morzem!
 Skontaktuj się już dziś, aby dowiedzieć się więcej o tym wyjątkowym apartamencie!
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 699 000 PLN Cena w EURO 161 819 €

Cena w USD 175 589 $ Cena za m2 19 690 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KAMIEŃSKI Gmina DZIWNÓW

Miejscowość ŁUKĘCIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 36 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2018

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian SILIKAT

Typ kuchni OTWARTA Liczba pokoi 2

Parter TAK Ilość pięter [wliczając parter] 1

Źródło c.w. BOJLER, PIEC ELEKTRYCZNY Osiedle zamknięte JEST

Garaż JEST Ogródek JEST

Czynsz administracyjny 200 PLN
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